平龙政〔2020〕54号

平顶山市石龙区人民政府
关于成立石龙区重大林业有害生物防控
指挥部的通知

各街道办事处,区直有关部门：
近几年来，松材线虫病、美国白蛾等检疫性林业有害生物先后入侵我省，在豫北、豫南已造成严重危害，其扩散之势对我区的森林资源和生态安全构成较大威胁，防灾控灾形势十分严峻。为确保有效防范和应对重大林业有害生物灾害，切实加强对灾害防控工作的组织领导和指挥协调，落实《平顶山市人民政府办公室关于进一步加强林业有害生物防治工作的通知》（平政办〔2020〕10号）要求，经区人民政府研究，决定成立石龙区重大林业有害生物防控指挥部（下称区指挥部）。现将成员名单通知如下：
指 挥 长：王  伟     区人民政府副区长
副指挥长：李保民    区国土资源局局长
成    员：茹玉巍    区委宣传副部长
李艳培    区发改委副主任
刘  冰    区财政局副科级干部
尚瑜琳    区农业农村和水利局副局长
姬小赖    区建设交通局党组成员
刘向平    区卫健委党组成员
魏  伟    区市场监督管理局副局长
              孙学良    区民政局副科级干部
王红霞    区商务局副主任科员
张亚超    人民路街道办事处副主任
[bookmark: _GoBack]郭  联    高庄街道办事处副主任
晋长森    龙河街道办事处副主任
景提华    龙兴街道办事处副主任
区指挥部下设办公室，负责贯彻指挥部的意见，组织实施应急防控工作。办公室设在区国土资源局，国土资源局党组成员宁建勇任办公室主任。

2020年12月17日

平顶山市石龙区人民政府办公室          2020年12月17日印发

— 2 —

— 1 —